Nº 292 ANO V - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 02 DE MAIO DE 2022. 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO CONTRATOS E CONVÊNIOS ................. 1

AVISO DE CONVOCAÇÃO DE SESSÃO DE

ABERTURA DA PROPOSTA DE PREÇO

TOMADA DE PREÇO N° 001/2022 .................. 1

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO

ELETRONICO – Nº 003/2022 ............................ 1

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO FMAS-

PK Nº 017/2022 .................................................... 2

AVISO DE CONVOCAÇÃO DE SESSÃO DE
ABERTURA DA PROPOSTA DE PREÇO

TOMADA DE PREÇO N° 001/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE
PRESIDENTE KENNEDY - TO através da
Comissão Permanente de Licitação; torna
público para conhecimento de todos os
representantes legais das empresas para
sessão a ser realizada no dia 07 de junho de
2022, às 09h00min horas na sala da Comissão
de Licitação para dar continuidade ao
julgamento da licitação Tomada de Preços nº
001/2022, objetivando a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA DO RAMO PARA A
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA COM
DRENAGEM NO MUNICÍPIO DE
PRESIDENTE KENNEDY-TO, com a abertura
dos envelopes de proposta de preços das
empresas habilitadas e devolução do envelope
da empresa inabilitada.
Informamos que a presença do representante

legal é de fundamental importância para a
continuidade dos fatos. Mais informações (63)
3467-1160.
Presidente Kennedy – TO, 02 de junho de
2022.

JOÃO BATISTA ALVES CAVALCANTE

PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE
KENNEDY

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO

ELETRONICO – Nº 003/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE
PRESIDENTE KENNEDY-TO, torna público
que fará realizar: A REPUBLICAÇÃO DO
PREGÃO ELETRONICO – Nº 003/2022
“MENOR PREÇO GLOBAL” com abertura
prevista para o dia 20/06/2022 ás 12h00minh,
na sede da Prefeitura Municipal, CUJO
OBJETO É AQUISIÇÃO DE 01 (UM)
CAMINHÃO TOCO COM CAÇAMBA
BASCULANTE, VISANDO ATENDER ÀS
NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE AGRICULTURA, POR MEIO
DO CONVENIO Nº. 910296/2021,
CELEBRADO ENTRE O MINISTÉRIO DA
AGRICULTURA, PECUÁRIA E
ABASTECIMENTO E O MUNICÍPIO DE
PRESIDENTE KENNEDY/TO, nos termos e
condições constantes no termo de referência e
minuta do contrato bem como todos os anexos
do edital. Mais informações http://bll.org.br/
“Acesso BLL compras” Fone: (63) 3467-
1246– E-mail:
prefeitura@presidentekennedy.to.gov.br

Presidente Kennedy - TO, 02 de junho de
2022.

João Batista Alves Cavalcante
Prefeito Municipal

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 243, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018

ANO V - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 02 DE JUNHO DE 2022 - Nº 292

LICITAÇÃO CONTRATOS E CONVÊNIOS

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref%20Presidente%20Kennedy/D.O/2022/06%20-%20JUNHO/292%20-%2002-06/DOEMPK%20-%20Nº%20292%20-%2002-06-2022.docx#_Toc105080997

Nº 292 ANO V - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 02 DE MAIO DE 2022. 2

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO FMAS-
PK Nº 017/2022

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL, em conformidade com o art. 75, § 3º,
da Lei Federal nº 14.133/2021, Nova Lei de
Licitações e Contratos Administrativos, torna
público que a Administração pretende realizar
REGISTRO DE PREÇO PARA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE
URNAS MORTUARIAS, PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS FUNERÁRIOS E NO TRANSLADO
DE CORPO PARA ATENDER O FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE
PRESIDENTE KENNEDY-TO.
Eventuais interessados poderão solicitar o
Termo de Referência através do e-mail:
dpcompraspk@gmail.com, como também
apresentar Proposta de Preço, até às 12h do
dia 06/06/2022, através do mesmo e-mail,
oportunidade em que a Superintendência de
Compras escolherá a mais vantajosa. Valor
estimado da aquisição é de R$ 33.033,33
(trinta e três mil trinta e três reais e trinta e três
centavos).

Presidente Kennedy-TO 02 de junho de 2022.

OLGA VIEIRA PAIVA

Secretaria Municipal De Assistência Social

		2022-06-02T17:38:58-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY:01785492000130